AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO AnekceeBa Onbra CepreesHa
Homep B peecTtpe unenos POO 000034
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 09.07.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bupn HanpaBnenue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha NpoBepeHue cocTaBneHus OOGBEKT OLEeHKHU onpeapenaemMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
6101/07-25 000 "Jlng Tanm" 01.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeLBMXUMOCTHN
6102/07-25 OO0 "Jlina Tanm" 02.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEeLBVXUMOCTHN
6103/07-25 000 "Jlng Tanm" 04.07.2025 KBapTUpa pbIHOYHas! OueHka
HeAB/XUMOCTU
6104/07-25 000 "Jing Tanm" 04.07.2025 XKUNon foM pbIHOYHas OueHka
HEeLBVXUMOCTHN
6105/07-25 000 "Jlng Tanm" 07.07.2025 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
HeABXUMOCTU
6106/07-25 000 "Jlng Tanm" 08.07.2025 KBapTupa pbIHOYHast OueHka
HEeLBVXUMOCTHN
6107/07-25 000 "Jlng Tanm" 14.07.2025 XKWUJI0N [OM pbIHOYHas OueHka
HeABVKXUMOCTU
6108/07-25 000 "Jiug Tanm" 15.07.2025 aBTOMO6MAbL pbIHOYHas Ouenka ABMKAMOrO
nMylecTBsa
6109/07-25 000 "Jlng Tanm" 16.07.2025 XXWUJI0N [OM pbIHOYHAS OueHka
HeABVKUMOCTU
6110/07-25 000 "Jlng Tanm" 21.07.2025 XKUNoW AoM pbIHOYHas! OueHka
HeLBMXUMOCTHN
6111/07-25 000 "Jing Tanm" 25.07.2025 XKWUJI0N [OM PbIHOYHAS OueHka
HeABVXUMOCTU
6112/07-25 000 "Jlng Tanm" 25.07.2025 KBapTupa pbIHOYHast OueHka
HeABMXUMOCTHN
6113/07-25 000 "Jlng Tanm" 25.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXUMOCTU
6114/07-25 000 "Jlng Tanm" 25.07.2025 KBapTupa pbIHOYHast OueHka
HeABMXUMOCTHN
6115/07-25 OO0 "Jina Tanm" 28.07.2025 XKWNon 4om pblHOYHasA Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
6116/07-25 000 "Jlng Tanm" 30.07.2025 XKUon LomM pbIHOYHas OueHka
HeLBMXUMOCTHN
6117/07-25 000 "Jing Tanm" 30.07.2025 XKWUJI0M [0M pbIHOYHasA Ouenka
HeLBVXUMOCTHN
6118/08-25 000 "Jing Tanm" 01.08.2025 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
HeABXUMOCTU
6119/08-25 000 "Jlng Tanm" 01.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
6120/08-25 000 "Jlng Tanm" 01.08.2025 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka

HeOABUXNMOCTHU



OueHka

6121/08-25 000 "Jlng Tanm" 01.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HEBUXUMOCTM
6122/08-25 000 "Nng Tanm" 04.08.2025 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
6123/08-25 000 "Jlng Tanm" 05.08.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HEBUXUMOCTM
6124/08-25 000 "Nng Tanm" 05.08.2025 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
6125/08-25 000 "Nnp Tanm" 06.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeOBUXUMOCTK
6126/08-25 000 "Jlng Taiim" 06.08.2025 aBTOBYC PbIHOYHas OueHKa ABUXMMOro
umyLecTBa
6127/08-25 000 "Jlng Tanm" 12.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HeOBUXUMOCTK
6128/08-25 000 "Nlnp Tanm" 12.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXUMOCTM
6129/08-25 000 "Jinp Tam" 12.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXUMOCTK
6130/08-25 000 "Nnp Tanm" 12.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEeBUXUMOCTM
6131/08-25 000 "Jlng Tanm" 12.08.2025 KBapTupa pbIHOYHast OueHka
HeBUXUMOCTK
6132/08-25 000 "Nug Taiim" 14.08.2025 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HEeBUXUMOCTM

npaso TpeboBaHuA OLeHKa ABWKAMOrO

6133/08-25 000 "Jlng Tanm" 18.08.2025 Nlerkosoro pbIHOYHaA UMyLLEeCTEa
aBToMobuna y
6136/08-25 000 "Jlng Tanm" 19.08.2025 XKWON AOM pbIHOYHAS OueHka
HeaBMXUMOCTHY
6137/08-25 000 "Jing Tanm" 20.08.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeLBVXUMOCTH
6138/08-25 | 000 "Jua Taiim" 22.08.2025 PIHOUHAA BPERAHAA  pLinourasn Ouenka
nnata HeBMXUMOCTH
6139/08-25 000 "Jlng Tanm" 22.08.2025 PbIHOYHAs apeHAHas pbIHOYHasA Ouerka
nnaTa HeLBVXUMOCTH
6140/08-25 000 "Nva Taim" 25.08.2025 KBapTUpa pbIHOYHaS OueHka
HeABMXUMOCTHY
6141/08-25 000 "Jing Tanm" 27.08.2025 XKUNon foM pbIHOYHas OueHka
HeLBMXUMOCTH
6142/08-25 000 "Nng Tanm" 28.08.2025 KBapTMpa pLIHO4HAS OueHka
HeLBMXUMOCTH
6143/08-25 000 "Jing Tanm" 29.08.2025 KBapTupa PBIHOYHas OueHka
HeBMXUMOCTH
6144/08-25 000 "Jing Tanm" 29.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas Ouenka
HeLBMXUMOCTHN
6145/08-25 000 "Jiug Tanm" 29.08.2025 3eMebHbIN Y4acToK pbIHOYHas Ouehka
HeaBMXUMOCTN
" - 0
6146/09-25 000 "Jlng Taim 01.09.2025 KBapTupa pbIHOYHas Lerka

HeABUXNMOCTHU



6147/09-25

6148/09-25

6149/09-25

6150/09-25

6151/09-25

6152/09-25

6153/09-25

6154/09-25

6155/09-25

6156/09-25

6157/09-25

6158/09-25

6159/09-25

6160/09-25

6161/09-25

6162/09-25

6163/09-25

6164/09-25

6165/09-25

6166/09-25

6167/09-25

6168/09-25

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0OM OoM

PbIHOYHaA apeHHaA
nnaTta

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNON A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Алексеева Ольга Сергеевна

