

**Алексеева Ольга Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000034			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6101/07-25	ООО "Лид Тайм"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6102/07-25	ООО "Лид Тайм"	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6103/07-25	ООО "Лид Тайм"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6104/07-25	ООО "Лид Тайм"	04.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6105/07-25	ООО "Лид Тайм"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6106/07-25	ООО "Лид Тайм"	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6107/07-25	ООО "Лид Тайм"	14.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6108/07-25	ООО "Лид Тайм"	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6109/07-25	ООО "Лид Тайм"	16.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6110/07-25	ООО "Лид Тайм"	21.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6111/07-25	ООО "Лид Тайм"	25.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6112/07-25	ООО "Лид Тайм"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6113/07-25	ООО "Лид Тайм"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6114/07-25	ООО "Лид Тайм"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6115/07-25	ООО "Лид Тайм"	28.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6116/07-25	ООО "Лид Тайм"	30.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6117/07-25	ООО "Лид Тайм"	30.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6118/08-25	ООО "Лид Тайм"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6119/08-25	ООО "Лид Тайм"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6120/08-25	ООО "Лид Тайм"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6121/08-25	ООО "Лид Тайм"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6122/08-25	ООО "Лид Тайм"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6123/08-25	ООО "Лид Тайм"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6124/08-25	ООО "Лид Тайм"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6125/08-25	ООО "Лид Тайм"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6126/08-25	ООО "Лид Тайм"	06.08.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
6127/08-25	ООО "Лид Тайм"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6128/08-25	ООО "Лид Тайм"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6129/08-25	ООО "Лид Тайм"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6130/08-25	ООО "Лид Тайм"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6131/08-25	ООО "Лид Тайм"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6132/08-25	ООО "Лид Тайм"	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6133/08-25	ООО "Лид Тайм"	18.08.2025	право требования легкового автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
6136/08-25	ООО "Лид Тайм"	19.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6137/08-25	ООО "Лид Тайм"	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6138/08-25	ООО "Лид Тайм"	22.08.2025	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
6139/08-25	ООО "Лид Тайм"	22.08.2025	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
6140/08-25	ООО "Лид Тайм"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6141/08-25	ООО "Лид Тайм"	27.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6142/08-25	ООО "Лид Тайм"	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6143/08-25	ООО "Лид Тайм"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6144/08-25	ООО "Лид Тайм"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6145/08-25	ООО "Лид Тайм"	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6146/09-25	ООО "Лид Тайм"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6147/09-25	ООО "Лид Тайм"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6148/09-25	ООО "Лид Тайм"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6149/09-25	ООО "Лид Тайм"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6150/09-25	ООО "Лид Тайм"	05.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6151/09-25	ООО "Лид Тайм"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6152/09-25	ООО "Лид Тайм"	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6153/09-25	ООО "Лид Тайм"	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6154/09-25	ООО "Лид Тайм"	11.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6155/09-25	ООО "Лид Тайм"	16.09.2025	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
6156/09-25	ООО "Лид Тайм"	17.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6157/09-25	ООО "Лид Тайм"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6158/09-25	ООО "Лид Тайм"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6159/09-25	ООО "Лид Тайм"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6160/09-25	ООО "Лид Тайм"	19.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6161/09-25	ООО "Лид Тайм"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6162/09-25	ООО "Лид Тайм"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6163/09-25	ООО "Лид Тайм"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6164/09-25	ООО "Лид Тайм"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6165/09-25	ООО "Лид Тайм"	25.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6166/09-25	ООО "Лид Тайм"	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6167/09-25	ООО "Лид Тайм"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6168/09-25	ООО "Лид Тайм"	30.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости